
 
Бе р е ж а н сь к а  м і с ь ка  р ад а  

VІ скликання 

ХХVІІІ сесія 

  

РІ Ш Е ННЯ  
 

від  21  жовтня 2015 року        № 1273 

 

Про внесення змін в рішення  

сесії міської ради №1166 від 26.06.2015 року 

 

Враховуючи Постанову Верховної Ради України «Про віднесення міста 

Бережани Бережанського району Тернопільської області до категорії міст 

обласного значення» від 13.05.2015 року № 398- VIII, відповідно до п.5 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», погодивши з 

постійною планово-бюджетною комісією структуру та загальну чисельність 

Бережанської міської ради та її виконавчого комітету, Бережанська міська 

рада 

                                                     В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Внести зміни в рішення сесії міської ради №1166 від 26.06.2015року «Про 

внесення змін  до структури та штатного розпису виконавчого апарату 

виконавчого комітету  Бережанської міської ради» шляхом створення 

самостійних структурних підрозділів з 01.01.2016року, а саме: 

        1.1.Управління праці та соціального захисту населення; 

        1.2. Відділ освіти; 

        1.3. Відділ культури та туризму; 

        1.4. Фінансове управління; 

2.  Затвердити структуру та загальну чисельність самостійних структурних 

підрозділів  зазначених в пункті 1 даного рішення в кількості 28 штатних 

одиниць згідно додатку. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  планово-

бюджетної комісії міської ради. 

 

 

Міський голова                                                              В.Я. МУЗИЧКА  

Тиманський О.С 

 

 

 



Додаток до рішення сесії міської ради 

від 21 жовтня 2015 року №1273 

 

СТРУКТУРА 

та загальна чисельність самостійних структурних підрозділів 

з 01 січня 2016року 

 

Управління праці та соціального захисту населення 

1. Начальник управління 1  

2 Головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи та державної служби – юрист 

1  

3 Головний спеціаліст з питань 

обслуговування інвалідів, ветеранів 

війни 

1  

4 Головний спеціаліст з питань трудових 

відносин, соціального партнерства, 

оплати, нормування та продуктивності 

праці 

1  

5 Соціальний інспектор 1  

6 Секретар 1  

 Всього 6  

Сектор бухгалтерського обліку та звітності 

1 Завідувач сектору-головний бухгалтер 1  

2 Спеціаліст І - категорії 1  

 Всього 2  

Відділ персоніфікованого обліку пільгових категорій населення 

1 Заступник начальника управління-

начальник відділу персоніфікованого 

обліку пільгових категорій населення 

1  

2 Головний спеціаліст 2  

 Всього 3  

Сектор грошових виплат і компенсацій та архівування 

1 Завідувач сектором 1  

2 Спеціаліст 1-ї категорії (архіваріус) 1  

 Всього 2  

Сектор прийняття рішень 

1 Завідувач сектором 1  

2 Головний спеціаліст 1  

 Всього 2  

Секторавтоматизованої обробки інформації та контролю  

за призначенням соціальних виплат 

1 Завідувач сектором 1  

2 Головний спеціаліст 1  

 Всього 2  



 Разом 17  

Відділ освіти 

1 Начальник відділу 1  

2 Інспектор шкіл, провідний спеціаліст 1  

 Всього 2  

 

Відділ культури та туризму 

1 Начальник відділу 1  

2 Головний спеціаліст 1  

 Всього 2  

Фінансове управління 

1 Начальник фінансового управління 1  

 Всього 1  

 Бюджетний відділ    

1 Заступник начальника управління – 

начальник відділу 

1  

2 Головний спеціаліст 2  

 Всього 3  

 Відділ бухгалтерського обліку та 

економічного аналізу 

  

1 Начальник відділу  – головний бухгалтер 1  

2 Головний спеціаліст 2  

 Всього 3  

 Разом 7  

 Всього по самостійних структурних 

підрозділах 

28  

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради                                  О.С. ТИМАНСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 


